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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

9 AĞUSTOS AÇIKLANACAK VERİLER 

 

 
 

AĞUSTOS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 

Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

AKBNK 55.85 82 -32% 59.01

ENJSA 65.55 92 -29% 50.44

KCHOL 196.00 298 -34% 41.05

MAVI 104.40 143 -27% 84.14

MGROS 525.50 665 -21% 61.35

SAHOL 94.70 133 -29% 54.30

TAVHL 243.20 333 -27% 130.42

TCELL 106.00 143 -26% 83.07

TOASO 246.80 345 -28% 21.20

TTKOM 51.10 59 -13% 100.99

TUPRS 165.00 219 -25% 17.42

MODEL PORT GETİRİ   % 63.94

XU100 % 32.28

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Riski onn yaptık mı ?  
 

ABD hisse senetleri Perşembe günü yükseldi; Nasdaq ve S&P 500, son haftada işsizlik 
başvurularının beklenenden fazla düşmesinin ardından ki 3 Ağustos'ta sona eren hafta için eyalet 
işsizlik yardımları için ilk başvuruların 17.000 azalarak mevsimsel olarak düzeltilmiş 233.000'e 
gerilediğini ve bunun yaklaşık 11 ayın en büyük düşüşünü gördük- bu da işgücü piyasasının çok 
hızlı zayıfladığı yönündeki endişeleri yatıştırdı. Ve sonuç olarak da Nasdaq ve S&P 500  % 2'nin 
üzerinde yükselişle kapandı. Hazine getirileri %4'ün üzerine çıktı. ABD doları da güçlendi. 
 
Gelen veri; geçtiğimiz hafta işsizlik başvurularındaki ani artıştan sonra hoş bir geri dönüş oldu 
ve büyük ihtimalle geçici motorlu taşıt fabrikalarının kapanması ve Beryl Kasırgası'nın etkisinin 
azaldığını yansıtıyor. Ayrıca, geçen hafta Temmuz ayına ait beklenenden kötü gelen aylık maaş 
bordrosu raporunun ciddiyetinin, kötü hava koşulları nedeniyle işsiz kalan insan sayısının rekor 
seviyeye ulaşmasından kaynaklandığına dair daha fazla kanıt sunuyor. Yüksek faiz oranları 
arasında zorluk çeken konut piyasası Perşembe günü bazı hoş haberler gördü. Mortgage finans 
ajansı Freddie Mac'in verilerine göre, popüler ABD 30 yıllık ipotek oranının ortalama oranı bu 
hafta 26 baz puan düşerek %6,47'ye geriledi ve bu geçen yılın Mayıs ayından bu yana en düşük 
seviyesi oldu. Bu arada, ABD toptan stokları Haziran ayında arttı. Tüm bunlar da Yaklaşan bir 
durgunluktan söz etmek pek gerçekçi görünmüyor. CME Group'un FedWatch’a göre, FED’in 17-
18 Eylül'deki bir sonraki politika toplantısında faiz oranlarını 50 baz puan düşürme olasılığı 
Çarşamba günkü %69'dan %54'e düştü. 25 baz puanlık bir indirimin olasılığı ise artık %46 olarak 
görülüyor. 
 
Çin yavaşlama hikayesi bile biraz tersine dönüyor. Tüketici enflasyon verileri, Çarşamba günkü 
ithalat büyümesinde şaşırtıcı bir artış gösteren ticaret verilerinin ardından Temmuz ayında 
fiyatların beklenenden fazla arttığını gösterdi . Bu, dünyanın ikinci büyük ekonomisinin tam bir 
deflasyona kayma riskinin daha az olduğunu gösteriyor 
 
Bu sabah Asya hisse senedi piyasaları, Wall Street'teki güçlü toparlanmayı izleyerek genel olarak 
yükseldi. Japonya'nın Nikkei endeksi %1,6 artışla,  Pazartesi günkü %13'lük kaybın çoğunu 
silerek, muhtemelen haftalık %1,5'lik bir düşüşle yaşayarak kapanacakmış duruyor. Yen’de, 
pazartesi günü yedi aylık zirveye ulaşarak son küresel piyasa düşüşünün itici gücü olan yen carry 
trade'lerinin çözülmesine yol açtıktan sonra, bu hafta dolara karşı yaklaşık %0,5 düşüşle kapanış 
yapmaya hazırlanıyor. Hem Eurostoxx 50 vadeli işlemleri hem de FTSE vadeli işlemleri %0,3 
arttı. 
 
Merkez Bankası’nın Enflasyon Raporundan gördüklerimiz ise; Enflasyon tahminini 
değiştirmeyerek 2024 için %38’de, 2025 için de % 14’te tutarken, bant aralıklarını 
değiştirmemesi ki 2024 için hedefin % 38’de tutulmasının ana nedeni, belirgin biçimde ekonomik 
yavaşlama. Bunu da çıktı açığının ikinci çeyrekte gerilediği, üçüncü çeyrekte de gerilemenin 
devam edeceğinin düşünülmesinden de yakalayabiliriz. Zaten 1Ç24’de reel birim ücretlerin 
arttığı.. Yılın geri kalanında reel birim ücretlerin dezenflasyon sürecine katkı vereceği açıklaması 
da reel ücretlerin enflasyondaki gerilemeye katkı yapmasını beklemek demek. TCMB’nin Reel 
Sektöre iktisadi Mercek adlı çalışması ( Firmaların yatırım duruşu gelecek 12 aylık dönem) de 
bize, Reel sektörün nereye gittiği ile ilgili önemli bir gösterge olmakta. Yatırım iştahı olumlu firma 
sayısı azalırken olumsuz firma artıyor ki bu da gerçek bir yavaşlamaya doğru gittiğimizi 
gösteriyor.  
 
Nihayetinde; Faiz indirimi tarafında beklentimiz de değişiklik yapmadık ve TCMB’nin Ağustos-
Eylül-Ekim fiyat gelişmelerinde % 2’lik (MA) seyir ile Kasım ayında % 1.5 eğilimini görüp faiz 
indirimi patikasına öyle girmesi ve Kasım ve Aralık ayında politika faizini %45’e çekmesi 
yönündeyiz,  bunun alternatifi ise Aralık ayında %45’e çekmesi yönünde. Ama her hali karda 
likidite gevşemesi olmayacak.  
 
TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın “Önümüzdeki dönemde diğer para piyasalarında da işlem 
yaparak likidite fazlalığını sterelize edeceğiz” dedi. Mevcut uygulamada, BPP’de sadece 
bankalardan sınırsız depo alım işlemi yapılabilirken, diğer para piyasalarında banka ve banka dışı 
finansal kuruluşlardan da borç alma faizinden sınırsız olarak depo alımı gerçekleştirilebilecektir, 
ayrıca, yeni pazarlarda 9.30-15.30 saatleri arasında işlem yapılabilmesi banka dışı finansal 
kuruluşlarla işlem penceresini uzatarak sterilizasyon etkinliğini artırıcı bir unsur olacaktır ki bunlar 
para piyasası fonları getirileri için pozitif haber ve Son dönemde gerileyen getiriler, bu hamlelerle 
tekrar yükselişe geçebilir.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                               Başa Dön 

İngiliz ekonomist Timothy Ash, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın son enflasyon raporunu CNBC-e’ye değerlendirdi. 
Raporda sunulan verileri olumlu bulan Ash, TCMB'nin güvenilirliğini vurguladı ve enflasyon beklentisini yüzde 38'de sabit 
tutmasını anlaşılabilir buldu. Ash, 2024 yılı içinde bir faiz indirimi beklemediğini, erken bir indirimin hata olabileceğini söyledi. 
2024 yılında Türkiye ekonomisinin yüzde 2 ila 3 oranında büyüme kaydedebileceğini öngördü.  

Cumhuriyetçilerin başkan adayı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) başkanlarından daha iyi sezgilere sahip olduğunu 
belirterek, "ABD Başkanının en azından orada söz sahibi olması gerektiğini düşünüyorum." dedi. Trump, Florida'daki Mar-
a-Lago yerleşkesinde düzenlediği basın toplantısında, bunu güçlü bir şekilde hissettiğini belirtti. Donald Trump, "Bence 
benim durumumda, çok para kazandım, çok başarılı oldum ve birçok durumda Fed'deki insanlardan veya başkanından daha 
iyi bir içgüdüye sahip olduğumu düşünüyorum." diye konuştu.  

ABD Merkez Bankası'nın (FED) "şahin" politika yapıcılarından biri olan Kansas City Fed Başkanı Jeff Schmid, son "cesaret 
verici" verilerin kendisine enflasyonun soğuduğuna dair daha fazla güven verdiğini ve Fed'in faiz oranındaki indirim için 
tabloyu hazırladığını söyledi. Schmid, "Enflasyonda onlarca yıldır yaşadığımız şok göz önüne alındığında, verilerde en iyiden 
ziyade en kötüyü aramalıyız." dedi. 

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD işgücü piyasasındaki soğumanın işten çıkarmalardaki artıştan ziyade yavaşlayan 
işe alımlardan kaynaklandığını öne sürerek, ABD Merkez Bankası'na (Fed) bir sonraki hamlesini belirlemesi için zaman 
verdiğini söyledi. Barkin, iş dünyası liderleriyle yaptığı görüşmeleri sırasında yaptığı açıklamada, "Aslında önümüzdeki birkaç 
ay içinde enflasyon tarafında iyi göstergeler göreceğimiz konusunda oldukça iyimserim." dedi. 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) görevinin borsadaki çöküşlere veya siyasi 
mülahazalara yanıt vermek olmadığını, verilere göre hareket etmesi gerektiğini yineledi. Goolsbee Fox News'a verdiği bir 
röportajda, "Fed seçim işinin dışında. Fed ekonomi işinin içinde." dedi.  Son dönemdeki borsa çöküşüyle ilgili olarak da 
şunları söyledi: "Biz borsaya tepki verme işinde değiliz. Biz istihdamı maksimize etme ve fiyatlarda istikrar sağlama 
işindeyiz." 

Çin'in tüketici enflasyonu Temmuz ayında beklenenden biraz daha fazla yükseldi ve harcamaları artırmakta zorlanan politika 
yapıcılara geçici olarak olumlu bir işaret verdi. Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından yapılan açıklamaya göre, ülkenin 
tüketici fiyatları Temmuz ayında art arda altıncı ayda da yükseldi ve bir önceki yıl aynı aya göre %0,5 artış kaydetti. Böylece, 
ekonomistlerin beklediği %0,4 ve Haziran ayındaki %0,2'lik artışın biraz üzerine çıkıldı. 

Çin'de Temmuz ayı için açıklanan en son TÜFE verilerinin ardından bir yorum notu yayınlayan Goldman Sachs stratejistleri 
Çin'de tüketici fiyatları enflasyonunun glecek aylarda muhtemelen görece düşük kalacağını söylediler. GS notuna göre, gıda 
fiyaltarı enflasyonu geçen ay olumsuz hava şartlarının arzı azaltması nedeniyle genel olarak arttı ancak gıda dışı enflasyon 
ve çekirdek enflasyonun düşmesi iç talepte zayıflığın devam ettiğine işaret etti. ÜFE enflasyonu, üretimin ilk aşamalarındaki 
sektörlerde ılımlı yükselirken, son aşamalardaki sektörlerde hafif düştü. GS ÜFE'deki deflasyonun gelecek aylarda azalmasını 
bekliyor. 

JPMorgan Chase&Co. stratejistleri, güçlenen yen nedeniyle Japonya'nın önemli hisse senedi göstergeleri  
için yılsonu hedeflerini düşüren UBS Group'a katıldı. JPMorgan yayınladığı bir notta, güçlenen yenin etkisi ve ABD'de 
resesyon riskinin artmasına ilişkin endişelere yer verdi. Bu, UBS stratejistleri tarafından geçen haftanın sonunda bir notta 
işaret edilen kur risklerini yansıtıyor. 

KCHOL-Koç Holding 2024 yılı 6 aylık konsolide net dönem karı 1.632.000.000 TL (Önceki 36.165.000.000 TL) 

VAKBN-VakıfBank 2024 yılı 6 aylık konsolide net dönem karı 24.266.438.000 TL (Önceki 7.889.356.000 TL) 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

ATSYH… Şirketin " Deeptech Universe Savunma ve Bilişim Teknolojileri A.Ş.''ile yapmış olduğu hisse alım 
Sözleşmesi'nin aynen devam etmekte olduğunu, devir işlemlerine ilişkin işlemler 15.08.2024 tarihine kadar 
tamamlanacaktır. 
 
BIMAS… Yönetim Kurulu 08.08.2024 tarihinde %100 bağlı ortaklığı Emek Yatırım Proje Geliştirme Anonim Şirketi'nin 
kayıtlı değeri üzerinden devralınması suretiyle Şirket bünyesinde birleşmesi kararını almıştır. 
 
BIOEN… Şirketin %100 bağlı ortaklığı Biotrend Ayvacık Yenilenebilir Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 
("Bağlı Ortaklık"), ön lisansı mevcut olan "Ayvacık Çöp Gaz Elektrik Üretim Tesisi" ("Proje") için Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu'nun ("EPDK"), 01.08.2024 tarih ve 12781-1 sayılı kararı ile Bağlı Ortaklığa üretim lisansı 
verildiği belirtilmiştir.İlgili karar, 07.08.2024 tarihinde Bağlı Ortaklığa tebliğ edilmiş olup ilgili karar ile 29.04.2040 
tarihine kadar geçerli olmak üzere Bağlı Ortaklığa üretim lisansı verilmiştir. Proje; Çanakkale ili Ayvacık ilçesinde, 
yenilenebilir enerji kaynağına dayalı üretim faaliyetlerinde bulunmak üzere kurulacak bir tesise ilişkindir. Her biri 1,455 
MWm / 1,414 MWe gücünde 3 adet üniteden oluşacak tesisin toplam kurulu gücü 4,365 MWm/ 4,242 MWe olacaktır. 
 

GEDIK… Marbaş Menkul‘ün 14.12.2023 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapmış olduğu halka arz başvurusunun, 
2024 yılı için belirlenen asgari ödenmiş sermaye artışını gerçekleştirmek, Marbaş Menkul'ün önümüzdeki dönemde 
yayımlanacak olan finansal tabloları ile yatırımcılara güncel bilgiler sunmak ve mevcut piyasa koşullarından dolayı 
başvurusunun daha sonra tekrarlanmak üzere geri çekilmesine karar verilmiştir. Bağlı ortaklığı Marbaş Menkul halka 
arzı, yukarıda belirtilen adımlar tamamlandıktan ve mevcut piyasa koşulları daha uygun bir hale geldiğinde yeniden 
değerlendirilecektir. 
 
JANTS… Şirket Umurlu Fabrikasında yıllık planlı bakım ve  envanter kontrolleri nedeni ile 22.08.2024 - 02.09.2024 
tarihleri arasında üretime geçici olarak ara verilecektir. 
 
TAVHL… TAV Havalimanları'nın hizmet verdiği yolcu sayısı, 2024 yılının Ocak-Temmuz döneminde 2023'ün aynı 
döneminin %14 üstünde gerçekleşti. TAV Havalimanları Temmuz 2024 Yatırımcı Bülteni'nde yer alan bilgilere göre, 
aynı dönemde hizmet verilen dış hat yolcu sayısı %16 arttı. 
 
TATEN… Tatlıpınar Enerji, Ağaoğlu Yenilenebilir Enerji Yatırım Holding AŞ'nin %11 payını daha alarak, sermayesinin 
%51'ini temsil eden paylara sahip oldu.  
 
TCELL… Ultia Teknoloji Yazılım ve Uygulama Geliştirme Ticaret A.Ş. ("Ultia")'nin, içinde bulunduğu sektörün büyüme 
potansiyelinin son dönemde sınırlı kalması sebebiyle tasfiye edilmesi için gerekli işlemlerin başlatılmasına, Ultia'ya ait 
fikri mülkiyet hakları dahil her türlü malvarlığının, Sermaye Piyasası Kurulu lisanslı bir değerleme şirketine yaptırılacak 
değerleme üzerinden Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş.'ye devredilmesine, karar vermiştir. 
 
TKFEN… Bağlı ortaklıklardan Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş.,Saudi Arabian Mining Company (Maaden) idaresinden 
Suudi Arabistan'da "Phosphate 3 Phase 1" projesine ait genel yapım işlerini üstlenmek üzere ihaleyi kazandığı bildirimini 
almıştır. Proje bedelinin yaklaşık 235 Milyon ABD Doları mertebesinde olduğu öngörülmektedir. Projenin 24 ay sürede 
tamamlanması hedeflenmektedir. 
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                                               PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 

DCTTR… Bank of America Corporation, 07/08/2024 tarihinde, ortaklığın %100 oranında kontrolüne sahip olduğu 
iştiraki Merrill Lynch International tarafından, DCT TRADING FOREIGN TRADE INC. payları ile ilgili olarak 24,09 - 24,56 
TL fiyat aralığından 3.106.263 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 404.020 toplam nominal tutarlı satış işlemi 
neticesinde net 2.702.243 adet pay satın alınmıştır. Bu işlemle birlikte DCT TRADING FOREIGN TRADE INC. 
sermayesinde, iştiraki Merrill Lynch International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğu payların oranı 07/08/2024 
tarihi itibariyle %5,641 seviyesine ulaşmıştır. 
 

METUR… ERDAL BULUT, 06-07/08/2024 tarihinde METEMTUR YATIRIM A.Ş. payları ile ilgili olarak 12,98 - 13,28 TL 
fiyat aralığından 164,618 LOT alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payları 
07/08/2024 tarihi itibariyle 11,894,618 LOT ile %11 sınırına ulaşmıştır. 
 
ODINE… CENGİZ AVCI, 05/08/2024 ile 06/08/2024  tarihinde ODINE SOLUTİONS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ 
AŞ payları ile ilgili olarak   95,65-103,90 TL fiyat aralığından 605.183 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ODINE SOLUTİONS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ AŞ sermayesindeki  payları 
06/08/2024 tarihi itibariyle (14.520.999,00 LOT) %13,14 sınırına ulaşmıştır. 
 
ONRYT… Bank of America Corporation, 07.08.2024 tarihinde, ortaklığın %100 oranında kontrolüne sahip olduğu 
iştiraki Merrill Lynch International tarafından, ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 104,24 - 108,64 
TL fiyat aralığından 1,587,977 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 3,686,828 toplam nominal tutarlı satış işlemi 
neticesinde net 2,098,851 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ A.Ş. sermayesinde, iştiraki 
Merrill Lynch International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğumuz payların oranı 07/08/2024 tarihi itibariyle 
%2,673 seviyesine ulaşmıştır. 
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HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ADGYO 34,52 TL 125.687 adet 8.162.409 adet -

FRIGO 6,93 - 7,02 TL  60.000 TL  250.000 TL %0,00169

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/08/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/08/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

  

                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADEL 1000%

AKSA 1100% 19.07.2024

AKSGY 200%

AKSUE 100% 1 TL

AKYHO 100% 8.08.2024 1 TL

ALGYO 100%

ALKA 300% 10.07.2024

ALKIM 100% 25.07.2024

ATLAS 100% 1 TL

AYES 399.06%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BMSTL 105.33%

BOSSA 100%

BRKO Tahsisli 16.05.2024

BSOKE 300% 1 TL

BURCE 900% 10.07.2024

CASA 1000%

CCOLA 1000% 8.08.2024

CONSE 100% 19.07.2024 1 TL

CWENE 708.08%

DAGI 250% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 16.05.2024

DESA 100%

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

DYOBY 200%

EGEPO 300%

EGPRO %572.99908

EREGL 100%

ETILR 200%

ETYAT 200% 1 TL

EUKYO 200% 1 TL

EUPWR 200%

EUREN 194.73%

EUYO 200% 1 TL

EYGYO 155%

GARFA 400% 9.05.2024

GEDIK 98%

GEREL 200%

GLBMD 195%

GLRYH 200% 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HDFGS 100% 1 TL

HEDEF 400%

HEKTS 233% 1 TL

HLGYO 17%

HUBVC 300%

HUNER 72,41% 2.05.2024

HTTBT 135%

IDEAS 100% 20 TL

IDGYO 200% 1.08.2024 1 TL

INFO 321%

IMASM 300%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZINV Tahsisli 4.06.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

JANTS 693%

KCAER 185.24060%

KGYO Tahsisli

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KMPUR 100%

KRGYO 400%

KOPOL 500%

KUYAS 300%

KZBGY 300%

LIDFA 120%

LKMNH 500%

MANAS 100% 1 TL

MARKA Tahsisli

MEGAP 200% 1 TL

MERIT 1100%

MPARK 200%

MRGYO 190.00%

MTRYO 100% 1 TL

NTGAZ 200.00% 19.07.2024

OSMEN 1809,98% 1.08.2024

OYAKC 289.99%

OZRDN 250.00%

PAPIL 500.00%

PASEU 300.00%

PEHOL 600.00%

PEKGY 273.22%

PETUN 600.00%

PGSUS 388,75% 2.05.2024

PINSU 200.00%

PNSUT 600.00%

RODRG 300.00% 19.07.2024

RYGYO 300.00% 19.07.2024

RYSAS 300.00%

SANEL Tahsisli

SANFM 400.00%

SARKY 20.00%

SASA 700.00%

SASA Tahsisli 16.05.2024

SEKFK 100%

SNGYO 166.66%

SNICA 100.00% 16.05.2024

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

TERA 200% 7.06.2024

TEZOL 13.63%

TNZTP 50.96%

USAK 600%

VAKFN 6.45%

VKGYO 16.95%

YEOTK 270%

YGYO Tahsisli 11.07.2024

YKSLN 100% 19.07.2024

YYAPI 599.4030%

ZEDUR 599% 16.05.2024

QNBFL 100% 1 TL
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

SUWEN 12.08.2024 14.08.2024 0.225 3

SDDTR (1. Taksit) 13.08.2024 15.08.2024 0.757 4

ALFAS 14.08.2024 16.08.2024 0.733 5

ISSEN 15.08.2024 19.08.2024 0.054 6

LIDER (2. Taksit) 16.08.2024 20.08.2024 0.112 7

EGPRO (2. Taksit) 26.08.2024 28.08.2024 3.056 17

MTRKS 27.08.2024 29.08.2024 0.447 18

CWENE 29.08.2024 3.09.2024 0.689 20

TURSG 29.08.2024 3.09.2024 0.757 20

AYEN (3. Taksit) 29.08.2024 3.09.2024 0.552 20

KONTR 5.09.2024 9.09.2024 0.041 27

KRVGD (2. Taksit) 10.09.2024 12.09.2024 0.281 32

PLTUR 10.09.2024 12.09.2024 0.053 32

GRTRK (2. Taksit) 13.09.2024 17.09.2024 0.035 35

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 48

TUPRS 27.09.2024 1.10.2024 10.743 49

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 52

ZRGYO 30.09.2024 - 0.041 52

AYEN (4. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.552 52

EYGYO (1. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.059 52

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 53

ESCAR (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 1.035 53

BIMAS(2. Taksit) 2.10.2024 4.10.2024 3.600 54

MACKO 2.10.2024 4.10.2024 1.620 54

BOBET (3. Taksit) 7.10.2024 9.10.2024 0.338 59

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 67

SANFM 15.10.2024 17.10.2024 0.090 67

GRSEL (2. Taksit) 21.10.2024 23.10.2024 0.176 73

LIDER (3. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.112 74

BRKSN (2. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.075 74

MSGYO (1. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.247 74

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.505 75
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0,999 77

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 83

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 83

SUNTK 31.10.2024 - 0.388 83

DGNMO 20.11.2024 22.11.2024 0.257 103

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 108

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 112

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 118

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 123

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 124

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 126

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 129

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 131

PAGYO (2. Taksit) 24.12.2024 26.12.2024 0.563 137

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 166

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 221

GLYHO - - 0.110 -

FLAP - - 0.059 -

GWIND - - 0.728 -

GOLTS - - 10.008 -

MEDTR - - 0.264 -

AGYO - - 0.100 -

SDDTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDDTR (3. Taksit) - - 0.505 -

BVSAN - - 0.691 -

AGYO - - 0.100 -

PSGYO - - 0.020 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.333 -

ARASE - - 0.913

BORLS - - 0.019 -

GOKNR (1. Taksit) 0.135

GOKNR (2. Taksit) - - 0.135 -

ELITE - - 0.045 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

09:30 Uşak Seramik Sanayi A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 

 

11:30 Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
MTRYO 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MTRYO.E 
payları 09/08/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 06/09/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir 

paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", 
"emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı 
süre boyunca devam edecektir. 
 
YAYLA 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında YAYLA.E 
payları 09/08/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 06/09/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar kredili 

işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya 
diğer nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler 
veya kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar 
uygulanmaya devam eder. 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/08/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
KURULUŞLARI TAKVİMİ                                                                  
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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